
             

    

 

Uppdaterad info finns alltid på www.brfkrickan.se där ni  
också hittar kontaktformuläret till styrelsen.               16 december 2018 
 

 
 

      
Information till medlemmarna 

    
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
1/ Styrelsen har beslutat att skapa en separat mejladress för felanmälan: felanmalan@brfkrickan.se. Denna 
adress används istället för att skicka mejl till styrelsen@brfkrickan.se för att påtala fel i fastigheten eller 
lägenheter. Med denna separata mejladress kommer det bli lättare att hålla koll på de felanmälningar som 
lämnats till styrelsen. Fortfarande gäller att ni kan anmäla löpande fel som ska åtgärdas av vår 
fastighetsförvaltare WIAB direkt till dem via telefon eller mejl, kontaktuppgifter hittar ni i Trivselreglerna.   
 
2/ Det har förekommit felanmälningar där JM behövt justera fönstren så att dessa ska täta till ordentligt. 
Styrelsen vill därför uppmana alla medlemmar att kontrollera så att det är tätt runt fönstren. Enklast så 
upptäcker man detta genom att hålla handen runt fönstret och känna om det drar kallt. Kontakta styrelsen 
om ni hittar otäta fönster. 
 
3/ Brf Krickan och Brf Svarttärnan har nu tecknat avtal med företaget e-ways om att installera laddplatser i 
garaget. Totalt 15 laddplatser kommer installeras och fördelas med 8 st till Krickan och 7 st till Svarttärnan. 
Mer info kommer att lämnas längre fram. Är ni intresserade av en laddplats kan ni kontakta styrelsen. 
 
4/ JM kommer att genomföra en kompletterande radonmätning i ett utvalt antal lägenheter i föreningen. 
Mer info och avisering kommer att ske inför att ”mätpuckarna” ska placeras ut i lägenheterna. 
 
5/ Nu i vintertider uppmanas alla medlemmar att hjälpas åt att hålla rent från snö och grus framför våra 
entrédörrar. Förutom att det ser trevligare ut innebär det också minskad risk för driftstörningar i hissen 
orsakat av grus som hamnar i hissens dörröppning. 
 
6/ Vi närmar oss jul och det är några saker styrelsen vill att medlemmarna tänker särskilt på. 

 Det är många som reser bort över jul och nyår, bra om vi hjälps åt att hålla koll i trapphus och i 
garage så vi inte får objudna gäster. Kolla även så entrédörrar stängs ordentligt.  

 I samband med jul brukar det bli mycket papper, kartonger och förpackningar. Styrelsen uppmanar 
alla medlemmar att inte överfylla kärlen i återvinningsrummen.  

 Var försiktiga med levande ljus och kolla så era brandvarnare fungerar. Detta gör man genom att 
hålla knappen intryckt ett par sekunder tills larmet ljuder. Om det inte kommer något larm kan ni 
behöva byta batteri.  

 
5/ Vi vill också passa på att påminna om att uttjänta julgranar inte ska lämnas i återvinningsrummen utan 
dessa får medlemmarna själva lämna på närmaste ÅVC eller på andra, för ändamålet, avsedda platser. 
 

Detta är årets sista infobrev och styrelsen vill härmed önska medlemmarna en God Jul och 
Gott Nytt År!  
  
 /Styrelsen     
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